CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU
Instalada em 28 de março de 1915

CNPJ 31776529/0001-25 APROVADO POR UNANIMIDADE
Av. 17 de Fevereiro, nº 324, ltaguaçu/ES - CEP 29690-000
Tel.: (27) 3725-1255 - E-mail: cmitaguacu@hotmail.com

REQUERIMENTO

Excelentíssim? Presidente da Câmara Municipal de ltaguaçu/ES.
Vereador ODELIO APARECIDO PAULISTA.

O Vereador subscritor vem através do presente, apresentar a Vossa Excelência
o presente REQUERIMENTO, que após ouvido o Plenário desta Casa, deve ser
encaminhado ao Prefeito Municipal de ltaguaçu, para que cadastre no Si~tema
SIGA, a Topografia atualizada do Projeto de Calçamente do Bairro Cidade
Jardim.

Plenário "Prefeito Mário Sarnaglia", dia 22 de nove bro de 2021 .

ORLANDO ALVES DOS SANt
(NANDO)
Vereador

1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}